¹⁶⁵ Bachelier en théologie (1530), « praesentatus in theologia » (1532). Acta cap. prov. 1493, 1495, 1497, 1499, 1502-4, 1506, 1512; MOPH IX, 231, 249.

¹⁶⁶ Étudiant en grammaire à Barcelone (1491-92). Acta cap. prov. 1491.

¹⁶⁷ Petr. Montaner, Montanel, Montener, Muntener; étudiant en grammaire (1487-89) et en philosophie naturelle (1491-95) à Barcelone. Acta cap. prov. 1487-88, 1491-94.

¹⁶⁸ Acta cap. prov. 1495, 1496.

¹⁶⁹ Ioh. Guells, Guels. Acta cap. prov. 1488, 1491, 1493-95, 1497, 1499, 1502.

350. XXIX Februarii recepit ad ordinem fr. Ludovicum Ferrer.

351. In mense Iunii recepit ad professionem fr. Iacobum Miguelis, qui obiit eodem anno in die Omnia sanctorum.

352. A. D. MCCCCLXXXIX, XXII Iulii, fuit receptus ad ordinem fr. Gaspar Mates¹⁷⁰, nativus de civitate, XIV annorum, per mag. Petrum Loberola, vicarium mag. Anthonii Caseles, in remotis agentis. Et II Augusti fr. Iacobus Juliol¹⁷¹, habens annos octo, nativus civitatis. Et XX Augusti receptus ad professionem fr. Iacobus Alenich.

353. XV Novembris mag. Anthonius Caseles recepit ad professionem fr. Gabrielem Cardona; et ad ordinem fr. Franciscum Puyol¹⁷², novem annorum.

354. VI Decembbris recepit ad ordinem fr. Benedictum Amigo, VIII annorum. Hic propter porcelanes fuit expulsus ab ordine anno MCCCCXCI.

355. XIV mensis Marcii MCCCCXC fuit receptus ad ordinem fr. Raphael Iranço, decem annorum. XXVII Iunii fr. Anthonius Font¹⁷³, annorum XVII. Prima Augusti, post Matutinas, mag. Petrus Loberola, vicarius, recepit ad ordinem fr. Miquaelem Torrella¹⁷⁴, XII annorum, oriundum de civitate.

356. Secundus prioratus magistri Petri Loberola, IX Augusti MCCCCXC. Anno quo supra, die XVIII, obiit fr. Franciscus Tonda¹⁷⁵, oriundus de civitate, in domo parentum, et conventus processionaliter portavit corpus defuncti ad conventum. Et dominus Loters, canonicus et vicarius d. episcopi, mandavit vicario ecclesiae de Mari ut non se intromitteret de dicto defuncto, cum esset frater ordinis nostri, in quo nullum ius habebat.

357. Anno quo supra et die XXVIII Augusti, et fuit festum b. Augustini, fecit professionem, in mane dicti diei, fr. Gaspar Mates.

358. XVII Septembbris fuit receptus fr. Franciscus Casanova, XII annorum, oriundus de civitate.

359. X mensis Aprilis A. D. MCCCCXCI recepi ad ordinem fr. Petrum Orger pro converso, oriundum de civitate. Et XXIII Madii fr. Raymundum Carboner, aetatis annorum XII et in civitate natum. Hic fuit expulsus, quia fut.

¹⁷⁰ Étudiant en logique (1491-2), en philosophie naturelle (1493-95) à Barcelone, lecteur de logique à Valence (1495-96), étudiant en théologie à Barcelone (1496-98). Acta cap. prov., ad ann.

¹⁷¹ Iac. Juliol. Joliol; étudiant en grammaire (1493-95), en logique (1497-98) à Barcelone, envoyé à Perpignan (1499), étudiant en philosophie naturelle à Barcelone (1502-3), au même couvent «ad dicendam primam missam» (1512). Acta cap. prov., ad ann.

¹⁷² Fr. Puyol, Pujol; étudiant en grammaire (1496-98), en logique (1499-1500), en philosophie naturelle (1502-3), en théologie (1503-4, 1505-7) à Barcelone. Acta cap. prov., ad ann.; MOPH IX, 56.

¹⁷³ Ant. Font. iun. (cf. ci-dessus, n. 325); étudiant à Barcelone en 1494-96. Acta cap. prov. 1494-96.

¹⁷⁴ Mich. Torrella, Torralla, Tortella. Cf. Acta cap. prov. 1493-99, 1502-3.

¹⁷⁵ Son nom figure dans la liste des frères défunt du chapitre prov. de 1491.

Prioratus tertius mag. Dominici Leonis, et recepti fuerunt ad ordinem et professionem sequentes.

360. Recepit ad professionem penultima Iulii fr. Anthonium Font. Et eadem die recepti ad ordinem pro layco fr. Sebastianum Gonsalvo, Valentimum, aetatis XX annorum.

361. XXIX Septembbris recepti ad professionem fr. Ioannem Masons et ad osculum pro filio conventus fr. Petrum Moragues, oriundum de civitate, aetatis XVIII annorum, et dimisit habitum.

362. XV Ianuarii MCCCCXCII recepit ad ordinem fr. Franciscum Llantiscla¹⁷⁶, villae S. Mariae de Mataro, aetatis XIV annorum, in capitulo, de mane, et processionaliter <fuit> ductus ad ecclesiam. Bonus puer et iam grammaticus.

363. Prima Augusti fr. Sebastianus Gonsalbo, laycus, fecit professionem.

364. Fr. Franciscus Lantiscla fecit professionem XXVI Madii MCCCC-XCIII. Et XI Augusti fr. Petrus Dalmau et fr. Miquael Toralla.

365. Vigilia Epiphaniae, et fuit dominica infra octavas Circumcisionis, fuit receptus ad ordinem fr. Ioannes Soldevila¹⁷⁷, aetatis VIII annorum, de mane, ante Primam, V Ianuarii MCCCCXCIV.

366. XXIII Maii MCCCCXCIV recepti ad ordinem magistrum Garciam de Moros¹⁷⁸ de Aragonia, magistrum in theologia et in artibus, in capitulo, aetatis XXVII annorum; et antequam intraret ordinem factus est in theologia magister per episcopum Barchin.

367. XXVI Iulii MCCCCXCIV, de mane, in capitulo, receptus fuit ad ordinem fr. Gabriel Puig¹⁷⁹ de Aragonia, aetatis XXVII annorum. Et fuit effectus magister grammaticorum bene doctus et devotus loci de Bereyt.

368. XVII Augusti recepti ad ordinem fr. Petrum Ioannem Sala,¹⁸⁰ aetatis XVI annorum, de civitate oriundum, iam grammaticum et in poesia doc-tum.

369. Hic fuit prior fr. Petrus Olzina¹⁸¹ et recepti ad ordinem fr. Geronomum... aetatis V... annorum vel circa.

¹⁷⁶ Fr. Lantiscla, Lentiscla; bachelier biblique, mort à Barcelone en 1502/3. Acta cap. prov. 1503.